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Disk përhapës
Hidden

Profiles

Product features

Si të përdorni mjet:

Përdorimi për:

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

grup mjeshtër i përshtatës për gamë të gjerë të kërkesave të automjeteve●

përdorshëm për kërcënim lënë dorë dhe kërcënim dorëzuar të drejtë●

me qese plastike të qëndrueshme, me fut shkumë të butë●

8 përshtatës që vijnë me këtë mjet të bëjë të dobishme për ngjeshjes pothuajse të gjitha llojet e

Pistonëve frenave makinë gjatë pad frenave zëvendësim.

●

Vendos mjet në këpucëve frenave disk dhe të përdorin mocionet qëndrueshme e rradhës për të ngjesh

dhe njëkohësisht rrotullohen pistoni frenave përsëri në këpucëve të saj duke e bërë kështu hapësirë   të

mjaftueshme për të zëvendësuar jastëk frenave.

●

Të përshtatshme për: Audi, Fiat, Ford, Nissan, Renault, VW, Citroen, Seat, Mercedes-Benz, Opel.●
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Usage (pictures)

 

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.
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